
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 
GRADUATORIA DI INCLUSIONE

A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS



COGNOME NOME

ZOFFOLI FEDERICA
BISERNI ISABELLA
LA ROCCA VINCENZO
BRUOGNOLO CRISTINA
LAZZARI BIANCA
ARMUZZI DANILA
MORELLO GIANLUCA
FABBRI FEDERICA
MARTINO PASQUALE
PROLI LORENZA
SAVORELLI LUCA
SANSOVINI SILVIA
GAMBETTI GABRIELLA
BUBANI MARCELLO
MASTROGIOVANNI CHIARA
FAROLFI SOFIA
AIELLO CLAUDIA
DI BONA VIVIANA
GUIDI GIORGIA
ROSSI ELENA
FATTORI PINO
BENINI LAURA
SESTILI MASSIMO
MELANDRI KATIA
COCCIMIGLIO DAVIDE
LIBROIA SIMONA
ALTIERI ANTONIO
GATTA MATTEO
MARZOCCHI ALESSANDRA
SOLIMENO SALVATORE FABRIZIO
BRUNAZZI CAMILLA
BRUNELLI ELENA
FIUME FABIO
POLLINI MARTINA
MILANESI STEFANIA
MINICHIELLO ILARIA
GALASSI MARINA
MINICHIELLO SAVERIO
GUIDI SABRINA
MORETTINI ELEONORA
FABBRI FABRIZIO
GRANDINETTI VALENTINA
DI PUORTO MARIA
PAOLUCCI FRANCESCO
MAZZOTTI CAMILLA
CAGNANO CLAUDIA
BRENNA GIULIA SERENA
STELLUTI CLAUDIA NICOLETTA
BATTISTINI MARIA LUISA
ROCCHI FEDERICO
FAEDI ALESSANDRO
VENEZIA FEDERICA
ANTONELLI ALESSANDRA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

18.50 0
33 2.50
22 7
29 0.50

25.50 2
19.50 11

33 14
33 11
29 9
33 0
33 52
33 2
24 2
33 1
20 0
33 0
29 1.50
33 0
33 13
33 4.50
33 3.50
33 0

21.50 0
33 0

23.50 8.50
33 4.50

21.50 18
17.50 10
16.50 0
28.50 11

23 10
29 0
25 0
28 8
29 4.50
33 14

22.50 0
24 10
33 0
33 0
33 12
33 11
33 11
33 2
33 9
28 14

23.50 0.50
33 0
29 6
33 8
24 0

22.50 11.50
23 1



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 128
0 84
0 86
0 84
0 77
0 72
0 43
0 44
0 48
0 52
0 0
0 48
0 54
0 38
0 52
0 38
0 34
0 30
0 16
0 24
0 24
0 26
0 36
0 24
0 24
0 18
0 14
0 26
0 35
0 12
0 18
0 20
0 24
0 12
0 14
0 0
0 24
0 12
0 12
0 12
0 0
0 0
0 0
0 8
0 0.50
0 0
0 18
0 8
0 6
0 0
0 16
0 6
0 16



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

146.50 NO
119.50 NO

115 NO
113.50 NO
104.50 NO
102.50 NO

90 NO
88 NO
86 NO
85 NO
85 NO
83 NO
80 NO
72 NO
72 NO
71 NO

64.50 NO
63 NO
62 NO

61.50 NO
60.50 NO

59 NO
57.50 NO

57 NO
56 NO

55.50 NO
53.50 NO
53.50 NO
51.50 NO
51.50 NO

51 NO
49 NO
49 NO
48 NO

47.50 NO
47 NO

46.50 NO
46 NO
45 NO
45 NO
45 NO
44 NO
44 NO
43 NO

42.50 NO
42 NO
42 NO
41 NO
41 NO
41 NO
40 NO
40 NO
40 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X
X
X X
X

X X
X
X
X X
X X
X
X
X

X X
X
X
X
X X
X X
X X
X
X
X

X
X
X X

X
X

X
X

X
X X
X

X

X

X X

X
X X

X
X
X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022



FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D



A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I



3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS



PISANI DOMENICO
PICCERILLO ROSA
FAICCHIA MARIA ROSARIA
BORSA SILVIA
PAOLONI DANIELE
RENZI MIRIAM
DEL NINNO FLORIANA
BAVILA MARIA ANTONIETTA
ANTONELLI ANNA MARIA
FIRMANI ELEONORA
PANNITTERI MARTINO
BOSI JESSICA
CAPPELLI SERENA
RAGGINI SARA
ROCCHI FRANCESCA
BILARDO ARTEMISIA
MONTALTI CLAUDIA
PALA FRANCESCO
FEDELI GIADA
COMITE VERONICA
FERRARA AMEDEO
DE FREDE FRANCESCA
RIGANTI LETIZIA
FESTA FEDERICO
ASCARI RACCAGNI ALESSANDRA
DE MARCO SABRINA
LO CASTRO GIUSEPPE
LANZI LAURA
NASTI GIANLUCA
ROSA FRANCESCA
CHIARINI CLAUDIA
BRUSCHI BARBARA
CARLINI CHIARA
GIOVANNETTI MARA
ABBONDANZA RACHELE
ROSSI VALENTINA
LIMONCINI STEFANO
LIGUORI CARLO
RURGO VIOLA
DONATI BIANCA
CASALI MATTEO
VALENTINI ELEONORA
BAGNOLINI SOFIA
CURCIO CAROLINA
FILIPELLI ELISA
FOSCHI ANGELA
ABBONDANZA CARLOTTA
FABBRI DEBORA
BARONIO ALESSANDRA
BUONO ROBERTO
DI STEFANO MICHELA FRANCESCA
ABATE GIUSEPPE
ALESCIO MARIACRISTINA
ROBUSTELLI ANTONIO
MOSCATELLI FRANCESCA



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108



28 12
33 6.50

25.50 2
24 3
33 0
33 6
33 5.50
24 2
28 0
27 10.50

25.50 0
29 8
33 4
33 4

27.50 9
33 0
33 3
33 0.50
33 2
33 2
25 10

26.50 8
33 1.50
33 1.50
33 1.50
24 2
33 0.50
33 0.50

25.50 8
33 0.50
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
27 5.50
27 5
25 5
20 12

20.50 5
25.50 6



0 0
0 0
0 12
0 12
0 6
0 0
0 0
0 12
0 10
0 0
0 12
0 0
0 0
0 0
0 0
0 3
0 0
0 2
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 8
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 2
0 0
0 6
0 0



40 NO
39.50 NO
39.50 NO

39 NO
39 NO
39 NO

38.50 NO
38 NO
38 NO

37.50 NO
37.50 NO

37 NO
37 NO
37 NO

36.50 NO
36 NO
36 NO

35.50 NO
35 NO
35 NO
35 NO

34.50 NO
34.50 NO
34.50 NO
34.50 NO

34 NO
33.50 NO
33.50 NO
33.50 NO
33.50 NO

33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO

32.50 NO
32 NO
32 NO
32 NO

31.50 NO
31.50 NO



X
X

X

X

X

X
X

X
X

X X
X

X
X



05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022



FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D



A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I



3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS



BERNARDINI ALESSIO
AMELIO TERESA
CAPUANO ALESSANDRA
NANNI ARIANNA
BIFULCO ALESSANDRA
TENTONI CATERINA
PALOPOLI EMILIO AGOSTINO
GIANNESSI FRANCESCA
DOTRO GIUSEPPE
CAMPRINCOLI MARTINA
TURRONI ARIANNA
IAVARONE SALVATORE MARCO
VIROLI MARCO
BUSCIO ANTONIO
MINUTOLA NADIA
GIACOMUCCI DAMIANO
URBANO DANIELA
RICCI ELENA
GARUTI DANIELA
PACI NICOLETTA
SENATORE ANGELINA
DANTE GIORGIA
MALTONI MARCO
PICCIRILLO ANTONIO
PICCOLO ANDREA
SENNI ALESSANDRO
MONTI GIACOMO
VALTANGOLI MARIA VITTORIA
BAGATTONI ENRICO
SACCO MARIA GIUSEPPINA
SANO' GIUSEPPE
MAMBELLI CHIARA
MUSCIO ANTONIO
LANNOCCA MARCO
BOSCHETTI CHIARA
ZOFFOLI PIERLUIGI
BERNABINI MARA
MAESTRI MARCO
NAPPO VINCENZA
AMERICOLA ALESSANDRO
CASTORI LINDA
CECCARONI SANDRA
CAPELLETTI FILIPPO
DEGLI ANGIOLI SARA
GALETTA GIUSEPPINA
CRINGOLI ERSILIA
AMANATI FEDERICA
CIARDETTI CHIARA
GIANNINO ROSSANA
DE FELICE MARIA
CASTALDO ANTONIETTA
MAGGIO GIACOMO
SALIMBENI ALBERTO
LEROSE GIOVANNI
BONAVITA ANDREA



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163



25.50 6
24 7
29 2
28 3

26.50 0.50
24.50 6

24 6.50
22.50 2

24 0
28.50 1.50

29 1
24 6

23.50 0
28 1.50
25 4
24 5
24 5
29 0
21 7.50
28 0
28 0
28 0

27.50 0.50
27.50 0.50
27.50 0.50
27.50 0.50

28 0
27.50 0.50

28 0
24.50 3
27.50 0
27.50 0
26.50 1
26.50 1
27.50 0

21 6
25 2

26.50 0.50
25 0
27 0
25 0

26.50 0
21.50 5

26 0.50
25.50 1
26.50 0
26.50 0
26.50 0

26 0.50
20.50 6

24 2
19 7
26 0

17.50 8.50
26 0



0 0
0 0
0 0
0 0
0 4
0 0
0 0
0 6
0 6
0 0
0 0
0 0
0 6
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 2
0 0
0 2
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



31.50 NO
31 NO
31 NO
31 NO
31 NO

30.50 NO
30.50 NO
30.50 NO

30 NO
30 NO
30 NO
30 NO

29.50 NO
29.50 NO

29 NO
29 NO
29 NO
29 NO

28.50 NO
28 NO
28 NO
28 NO
28 NO
28 NO
28 NO
28 NO
28 NO
28 NO
28 NO

27.50 NO
27.50 NO
27.50 NO
27.50 NO
27.50 NO
27.50 NO

27 NO
27 NO
27 NO
27 NO
27 NO
27 NO

26.50 NO
26.50 NO
26.50 NO
26.50 NO
26.50 NO
26.50 NO
26.50 NO
26.50 NO
26.50 NO

26 NO
26 NO
26 NO
26 NO
26 NO



X

X

X

X X
X

X

X
X

X

X X
X

X
X

X

X
X



05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
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FO FOTF03000D
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FO FOTF03000D
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FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
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A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
A045 I
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ORSI CONCETTA
SERRA SABRINA
PIOVACARI SILVIA
PAOLONI FABIOLA
ZANNELLI MARCO
OMARINI ELISA
UNGARO CARMELA
POULI PANAGIOTA
MASSAFRA GIOVANNI
CRISTIANI SARAH CATERINA
BUSSI FIORELLA
GARRIPOLI ELEONORA
CIUCCOLI ELEONORA
CECCARELLI CRISTINA
CALBOLI MARZIA
ZAVALLONI MAURIZIO
SILVESTRI MAURIZIO
TONTINI ROBERTO
GIANNELLI GIOVANNA
BONUCCI MASSIMO
DIETA BIAGIO
SUMMA STEFANIA
PETRUSA BENEDETTO
MONTANARI MARTA
LOMBARDI LISA
MAESTRI MICHELA
BEDODI PAOLO
VERMIGLIO STEFANO
MELDOLESI MARA
FATICONI STEFANIA
BENVENUTI GIACOMO
ROMAGNOLI FEDERICA
SIRRI FRANCESCA
ARPAIA TIZIANA
PASOLINI MARCO
CATALOGNA GRETA
CALANDRINI ANDREA
AMADUCCI CHIARA
FAGIOLI MARCO
NOVAGA CLARISSA
SASIADEK SASCHIA
NURZIA DANIELA
LAUDANTE PATRIZIO
ROSSI DAVIDE
CIAVARELLA GRAZIA
DODARO DANIELA DOMENICA ANNA
MELISSA MARCO
FICHERA ROBERTO
GRAZIANO MAURO
LEVATO ANTONIO
DAVILA EDUARDO LISANDRO ROSARIO
BENCINI FEDERICA
SERRI MARILISA
PERONE TEODOSIO
IANNELLA EGIDIO
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167
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171
172
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175
176
177
178
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200
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203
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212
213
214
215
216
217
218



26 0
22 0
25 0
25 0
19 6
25 0
25 0
20 0
24 1
24 0.50

24.50 0
24.50 0
24.50 0

18 0.50
24.50 0
24.50 0
23.50 0.50

24 0
24 0
24 0
19 4.50
23 0.50

21.50 2
23.50 0
23.50 0

23 0
23 0
23 0

20.50 2
22.50 0
19.50 3
20.50 2
21.50 0.50

22 0
22 0

17.50 4.50
21.50 0
21.50 0
21.50 0

21 0
21 0
21 0

20.50 0
20.50 0
20.50 0
20.50 0
20.50 0

20 0
20 0
18 1
19 0
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24 NO
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22.50 NO
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21 NO
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20 NO
20 NO
19 NO
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19 NO
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SALVADORINI FRANCESCO
SCALISE PASQUALE
DE TORO PASQUALE
FILIERI GLORIA
TROLIC NEVEN
VICINI SILVIA
LIGUORO FRANCESCA
LENZI GIOCONDO
AMADUCCI ROBERTO
CAPELLI MARICA
ANTONANTE MICHELE
TURRONI PATRIZIA



219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230



19 0
18.50 0.50

18 0.50
18.50 0
17.50 1
18.50 0
16.50 0

18 0
18 0

17.50 0
16.50 0

16 0



0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 2
0 0
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0 0
0 0
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19 NO
19 NO

18.50 NO
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18 NO
18 NO

17.50 NO
16.50 NO
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